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Opis produktu

do-ochrony-routerow-p-298184.html

Zasilacz CP12036LI APC Back-UPS
Connect 12Vdc 36W, lithium-ion
Mini-ups sieciowy do ochrony
routeréw internetowych, kamer IP

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Moc czynna (W)
Gwarancja
Napiecie

Czas tadowania
Waga

Wymiary

Kolor (wyliczeniowy)

226,99 zt

184,54 zt
AUAPCF1ZCP12036
CP12036LI
731304632399
36

24 mc.

12

9

300

25 x99 x 109 mm

Biaty

APC Back-UPS Connect 12 V DC 36 W, litowo-jonowy. Mini-ups sieciowy do ochrony routeréw internetowych, kamer IP i nie

tylko.
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